- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1 . 0 preço contratual é de 55 996,00€ (cinquenta e cinco mil, novecentos e noventa e seis euros),
acrescido de Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23% nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a )  N o ano de  2025 - o  v al o r de 1 6  3 3 2 , 1 7 € (dezasseis mil, trezentos e trinta e dois euros e

dezassete cêntimos);